お客様各位

士佐はちきん地鶏が旨味の秘訣たまごかけ醤油にっい

商品代金返金のお知らせ

日頃は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます

弊社で販売をしておりました以下の1商品にっいて商品代金返金させてぃただきます。

原因:一部の商品で殺菌不足が判明いたしましたその結果、醸造用酵母由来のガス発生により、

キャッフが飛ぶ事例が発生しております

対象商品

、 商品

2 0 2 2年6月2 4日

令
仙亀■'埴昏●曽■
太'ご゛"谷並
4.^写.....,,

＼、辻,.竺ニシノ

株式会社サンクゼール

管理本部

経営サポート部

21

商品名

^

久世福商店

士佐はちきん地鶏が旨味の

秘訣たまごかけ醤油

1 0 o ml

23.2.24

なお、これまでに当該商品による健康被害の穀告はございませんお客様には多大なるご迷惑をお掛けすることとなり 、

誠に申し訳ございません。深くぉ詫び申し上げます。お手元に回収対象商品がございましたら、お手数をお掛けいたしま

すが、料金着払いにて下記送付先にお送りくださいますようぉ願い申し上げます後日、商品代金をお送りいたします

【対象商品送付先】

〒389・1315 長野県上水内郡信濃町平岡2249-1 株式会社サンクゼール品質保証課

※送料着払いでご送付ください

受付時間:平日午前9時から午後5時TEL 026-219-3965

※ご送付の際は、お名前・馴H更番号・ご住所・お電話番号をお書き添えくださいますようぉ願い申

し上げますお客様からご提供いただきました個人情報は、本件の目的以外には切使用いたしません

品ξ"・'木朱

'1.
て 1.レクネナ

jAN ド

4954222175298

賞味限

22.12.15

22.12.

2 2. 12.30

22

2 3.

2 3.

11

2 3.

18